Schouwen	23/01/1686	Adrianus Verscouwen omnibus sacramentis rite munitus exequie fiunt eodem die	PR3: 184
	Schrauwen	12/10/1656	Anna Petri Shrauwen, celebrate sunt exequiae 14/11/1656	PR2: 155
	Schrijvers	13/09/1719	Maria Schrijvers	PR5: 175
	Schueren	09/02/1653	proles Cornelius Adriani Verschueren, sepulta est	PR2: 148
	Schueren	08/09/1676	Elisabeth Cornelij Verschuren, cuius amici inter oes. alios soli sunt negligentes in procurandis exequijs etiam fuit munita oibus. sacramentis	PR3: 162
	Schueren	18/11/1708	parvulus Leonardi Verschueren	PR4: 205
	Schueren	15/05/1714	Antonius Verschueren	PR5: 172
	Schueren	23/01/1723	sepultus est infans sub matre baptizatus N: Verschuren et Dymphae ...	PR5: 178
	Schueren	22/03/1727	Anna Maria filia Cornelij Verschueren	PR5: 182
	Schueren	30/08/1728	Barbara Verschueren cuius exequiae celebrate sunt 9 7bris	PR5: 183
	Schueren	03/04/1736	sepulta est proles Cornelij Verschueren	PR5: 188
	Schueren	21/08/1743	Anna Verschueren in templo	PR5: 193
	Schueren	15/03/1746	Leonardus Verschueren in templo	PR5: 195
	Schueren	22/07/1753	Cornelia Verschueren filiola Cornelij Verschueren in templo	PR5: 202
16/07/1762	Schueren	18/07/1762	Cornelius Verschuren in templo maritus Rosalia Dries ex Minderhout, Plaets	PR5: 213
20/12/1792 (14.00u)	Schueren	22/12/1792	Cornelia Verschueren ex Meir vidua Gerardi Jansen ex Meerle, in caemeterio	PR8: 237
10/09/1794 (01.00u)	Schueren	11/09/1794	Maria Rosalia filia Leonardi Verschueren et Maria Theresia Lambrechts ambo ex Wortel, in caemeterio	PR8: 243
17/09/1794 (02.00u)	Schueren	18/09/1794	Joannes filius Leonardi Verschueren et Maria Theresia Lambrechts ambo ex Wortel, in caemeterio	PR8: 244
17/09/1794 (08.00u)	Schueren	18/09/1794	Joanna Maria filia Leonardi Verschueren et Maria Theresia Lambrechts ex Wortel, in caemeterio	PR8: 244
03/10/1794 (20.00u)	Schueren	04/10/1794	Gerardus Verschueren caelebs ex Wortel, in caemeterio	PR8: 247
19/04/1810	Schueren	21/04/1810	Maria Verschueren ex Wortel uxor Bernardi Snels ex Wortel, in caemeterio	PR10: 319
30/05/1813 (17.00u)	Schueren	01/06/1813	Cornelius filius Cornelii Verschueren ex Wortel et Adriana Petronilla Vos ex Wortel, in caemeterio	PR10: 324
18/12/1647	Schuermans		Margareta Daniel Schuermans uxor Cornelius Gijs	PR2: 145
	Schuermans	07/08/1670	Joannes Schuermans, funus ecclesiasticum, juratus et de post die 15 septembris celebrate sunt exequiae	PR2: 172
	Schuermans	19/09/1676	Adriana Daneel Schuermans uxor Adrianus Gijs, omnibus sacramentis rite munita, exequijs habitis die 16/11/	PR3: 163
	Schuermans	13/10/1676	Hillegundis Schuermans uxor Joannes Leijs, que obiit fugitiva Antverpie omnibus ut scio sacramentis rite munita idque in ecclesia hac somenniter, cuius exequie sunt 3/11/	PR3: 166
	Schuermans	21/08/1686	sepelitur proles parvula Cornelij Jan Schuermans in templo	PR3: 185
	Schuermans	06/01/1692	Hillegunda proles parvula Cornelij Schuermans, idque solemniter in templo	PR3: 194
	Schuermans	14/03/1694	Joannes filius parvulus Francisci Schuermans solemniter in templo	PR3: 199